CLASSIFICAÇÃO FINAL E SELECIONADOS

 JEAN MARCEL CAUM CAMOLEZE,
Superintendente da Fundação Casa da Cultura e Esportes, no
uso de suas atribuições legais,

 FAZ SABER que, após avaliação da Comissão
Especial de Julgamento composta pelos senhores Francisco de
Assis Rosa, Marco Túlio de Oliveira Valadares e Carla
Francisca Fatio, referente ao Edital nº 05, de 15 de abril de
2016/Concurso nº 02/2016, Seleção de Projetos de exposição
para Galeria de Artes “Fernanda Perracini Milani” – Temporada
2016, ocorrida em 20 e 21 de julho de 2016, segue abaixo a
classificação final e notas de todos os projetos habilitados na 1º
fase do Concurso, sendo os 5 (cinco) primeiros os projetos
selecionados para esta temporada, conforme item 6.5 do Edital.

NOME
NOTA
FINAL

STATUS

Kárita Gonzaga de Oliveira
Arcanjo

91,00 Selecionado

Marcelo Nogueira dos Santos 90,00 Selecionado

Luiz Renato Soares Leal 88,33 Selecionado

Nathália Valença Duran 87,00 Selecionado

Andréia Cristina Dulianel 85,66 Selecionado

Paulo Ricardo R. de Avelar 84,33

Márcio A. Pannunzio 81,00

Glayson Arcanjo de Sampaio 80,33

Daniel Chueke Jablonski 79,66

Evanir Gaio Caruso 72,33

Jonas Esteves de  Bem 71,66

Weimar Marchesi de Amorim 69,33

Lucas Alves de Oliveira 66,33

Alessandra Cunha 63,66

Maria Cristina P. Sebastião 61,66

David Magila 61,33

Ana Caroline de Lima 61,00

Fernanda Lazzarini 56,66

Júlia Coimbra Martin 55,66

José Gabriel dos Santos Júnior 55,33

Thales Caetano Lira 54,00

Grace Kelly Sanches Manha 53,33

Débora Brombal Visnardi 53,00

Mozileide Neri Barbosa 49,66

Fernando Gómez Alvarez 49,00

Márcia Helena Girardi Piva 48,33

Lilian Thereza Ribeiro Teixeira 47,33

Emília de Oliveira Santos 45,00

Marco Antonio Scarelli 44,00

Marília F. Scarabello 40,33

Alexandre Saraiva 40,00

Mariana C. de Barros Godoy 33,33

Lucas William Casale 32,66

Vera R. Gaspari Lucchini 31,66

Guilherme Fernandes de Oliveira 31,66

Mayara B. Messina 31,33

Lucas William Casale 31,00

Cecília C. Celandroni 28,33

Donovan Trevillato Silva 19,33

Faz saber ainda, que os projetos NÃO SELECIONADOS
deverão ser retirados pessoalmente ou por representante legal,
comprovado por meio de procuração, na Diretoria dos Teatros,
localizada à Rua Barão de Jundiaí, 202 – Centro, das 9 às
16h30, de segunda à sexta-feira, excetos feriados e pontos
facultativos, até 26 de agosto de 2016. Findo o prazo de
retirada, a Fundação Casa da Cultura e Esportes não terá mais
responsabilidade pela guarda do projeto e não poderá mais ser
reclamado.
Para que não se alegue ignorância, faz baixar o presente
Edital.

JEAN MARCEL CAUM CAMOLEZE
Superintendente da Fundação Casa da Cultura e Esportes

Publicado na Imprensa Oficial do Município e registrado na
Fundação Casa da Cultura e Esporte, aos vinte e sete dias do
mês de julho de dois mil e dezesseis.